Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº 102/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS,  para o  cargo  de  Professo  NI  –  Educação
Infantil, conforme os itens 3.11 e 4.2 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº
004 de 06 de Junho de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR NI – EDUCAÇÃO INFANTIL – LISTA GERAL
Nome:
Adriana Da Silveira Lopes
Adriana Regina De Oliveira Mendes
Adriana Severo De Souza
Adrielly Veronezi Pessanha Casanova
Alessa Villas Bôas Braga Gonçalves
Alessandra Porciuncula Nunes
Aline Borges Cruz
Aline Silva Da Luz
Ana Beatris Agustini Nunes
Ana Cristina Dias Studinski
Ana Júlia Furtado Passos
Ana Paula Bastos De Ávila
Angelica Machado Marzochi
Anna Paula Leal Wagner
Antonnieli Pinto França
Barbara Romeu Benites
Beatriz Lemos Cardoso
Beatriz Silveira Martins
Brenda Lopes Da Silva
Camila Campos Da Silva Morales
Camila Veiga Ramos
Cândida Allce Portal
Carina Pereira Bastos
Carla Rejane Amaral E Silva
Carla Rosana Amorim Mello
Cátia Cilene Da Silva Borges
Celeny Pereira Dos Santos De Oliveira
Chandler Almeida Gonçalves
Cherlize Ginar Dos Santos
Claudia Maria Da Silva Simões
Daiane Amaral Oliveira
Daiane Barbosa De Souza
Daiane Dau De Freitas
Daiane Gomes Da Costa
Daiane Silveira Dos Santos
Daianmy Roberta Gallo Brando
Daniela Porto Assumpção Da Silva
Daniele De Moura
Danielly Justino Da Silva
Darck Susana Medeiros Da Rosa
Dayse Regina Vaz Pereira
Deise Loureiro Tavares

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

Denise Amorin De Freitas
Denise Leite Diogo
Dinia Pereira Da Costa
Diuly Silva De Souza
Ednéia Froner Da Silva
Eduarda De Lima Alves
Eduarda Ribeiro Duarte
Eliane Duarte Cunha
Eliege De Souza Madruga
Elizabeth Da Silva Padilha
Emilyn Porciuncula Do Amaral
Fabiane Duarte Bettanzos
Fabiane Duarte Corrêa
Fabiane Souza Pereira
Fernanda Villanova Monteiro
Flávia André Pereira Bandeira
Flávia Dias Silveira
Flavia Regina De Mello
Francele De Souza Crizel
Franciele Machado De Almeida
Francine Costa Silveira
Gabriele Motta Afonso Moreira
Giovana De Oliveira Avencourt Da Rocha
Hellen Dias Avila
Isadora Gonçalves Do Amaral Costa
Janaina Xavier De Sena
Jeanne Pereira Da Silva
Joana De Oliveira Pinho Costa
Joíce Diamantina Montiel Silveira Almeida
Julia Salcedo Teixeira
Juliana Alves Escobar
Juliana Filla Martins
Karina Ester Ávila Dos Santos
Laís Braga Gautério Farias
Larissa Estefane De Moura Carvalho
Letícia Da Silva Ventura
Letícia Santana Carvalho
Lilian Rodrigues Lindemann
Lisiane Macedo Bueno Pereira
Liziane Barreto
Liziane Moreira Miranda Gomes
Loweny Vitoria Arrieche De Farias
Luciana De Werk Lima
Luíse Penning Pereira
Luiza Eduarda Botelho Caixeiro
Márcia Elisa Araújo Ferreira De Oliveira
Mariana Alves Oliveira
Meri Janaina Cardoso Lima
Michele Canez Dombkowitsch
Michele Ferreira Dos Santos
Michele Rodrigues Machado
Michele Souza Duarte
Michele Telmo Jodar
Milena Ruas Marques
Mirelle Braga Fiss

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

Nathalia Mendonça Rodrigues
Paola Da Silva Felix
Patricia Oliveira Guimarães Corrêa
Priscila Pontes Farias
Raquel Silveira Barbosa
Rosilaine Da Cruz Pereira
Rosimere Da Cruz Tavares Amorim
Rossela Irigaray Da Conceição
Rute Rodrigues Oliveira Da Silva
Sabrina Kisner Rocha
Samanta Silva Cabral
Samantha Vitória Alves Correa
Sara Eunice Ribeiro Perez
Schellen Bilhalva De Freitas Quevedo
Sibele Cerqueira Da Silva
Simone Teixeira De Araújo
Stephanie Crizel De Oliveira
Suelen Bastos Arrieche
Suelen Macedo Rodrigues
Suzana De Souza Pereira
Suzany Da Silva Baldez
Tatiane De Oliveira Acosta
Tatiane Noba Cavalheiro
Tatiane Ramires Tarouco
Tatiellen Gomes Dias
Thaís Bononi Rodrigues
Thais Mendes Caldas
Thanise Viana Vique
Valmilene Maia De Oliveira
Vania Bandeira Da Silva
Vanise Araujo Da Silva Rodrigues
Veridiana Diogo Macedo Ramos
Veronica Leal De Oliveira
Virginia Silveira Soares
Vitória Joyce Da Cunha Rocha
Wenddy Silveira De Lemos
Yasmin Elisabeth Dahmer Cardozo

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PROFESSOR NI – EDUCAÇÃO INFANTIL – AFRO-BRASILEIRO
Nome:
Ana Júlia Furtado Passos
Barbara Romeu Benites
Carla Rejane Amaral E Silva
Cátia Cilene Da Silva Borges
Daiane Barbosa De Souza
Daniele De Moura
Denise Leite Diogo
Eduarda Ribeiro Duarte
Eliane Duarte Cunha
Fernanda Villanova Monteiro
Luiza Eduarda Botelho Caixeiro
Michele Rodrigues Machado
Paola Da Silva Felix
Priscila Pontes Farias
Suelen Macedo Rodrigues
Suzana De Souza Pereira
Valmilene Maia De Oliveira
Vania Bandeira Da Silva
Veridiana Diogo Macedo Ramos

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 23 de Junho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR